
 
 

UNITA’ PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE, TRASPARENZA E PRIVACY 
Determinazione n. 12/2020  

 
Oggetto: Sistema Bibliotecario Trentino (SBT) 

Destinatari: Personale afferente al Servizio Biblioteca, Editoria e Supporto alla Ricerca PSUS 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’UNITA’ PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE, TRASPARENZA E PRIVACY 
 

VISTA la Legge Provinciale 3 ottobre 2007, n. 15 sulle attività culturali e in particolare gli artt. 2, 17 e 18; 

VISTA la "Disciplina di adesione al Sistema Bibliotecario Trentino (SBT)" approvata con deliberazione della Giunta Provinciale n. 478 di 
data 17 aprile 2020; 

CONSIDERATO che la Fondazione è Ente proprietario della Biblioteca aderente al SBT; 

VISTA la Convenzione avente ad oggetto “Adesione al Sistema Bibliotecario Trentino – SBT” ed il relativo Accordo di Contitolarità 
perfezionati in data 23 settembre 2020; 

VISTO il modello organizzativo privacy del servizio biblioteca previsto all’art. 1, lett. M del citato Accordo di Contitolarità; 

VISTO il Regolamento Privacy, il modello organizzativo privacy ed il Registro delle attività di Trattamento di dati personali della Fondazione; 

CONSIDERATA la corrispondenza tra i due modelli organizzativi e dei rispettivi ruoli privacy benché diversamente denominati; 

 

DETERMINA 
 

- l’equipollenza tra il ruolo di Preposto al trattamento e il ruolo di Responsabile Interno del trattamento; 

- l’equipollenza tra il ruolo di Addetto al trattamento ed il ruolo di Autorizzato al trattamento. 

 

Trento, 15 dicembre 2020 

 

 Il Responsabile dell’Unità Prevenzione della Corruzione, Trasparenza e Privacy 
 - dott. Alessandro Dalla Torre – 
 F.TO IN ORIGINALE 


